Ofício nº 1127/2025 - Câmara Municipal de Linhares
De Secretaria Legislativa <secretaria@camaralinhares.es.gov.br>

Para <semusp@linhares.es.gov.br>
Data 2025-12-11 14:02

 Ofício de Proposições nº 1127.2025.pdf(~430 KB)

Boa tarde,

Encaminho OFÍCIO(S) emitido(s) pela Câmara Municipal de Linhares.

OBS.: PEÇO AO RESPECTIVO ÓRGÃO QUE ENCAMINHE AS RESPOSTAS DE OFÍCIOS DIRETAMENTE AO SETOR DE PROTOCOLO DESTA
CASA (protocolo@camaralinhares.es.gov.br)  COM A  IDENTIFICAÇÃO DO PROCESSO DE REFERÊNCIA DA CÂMARA,  PARA MAIOR
AGILIDADE NOS TRABALHOS.

Por gentileza ACUSAR O RECEBIMENTO deste e-mail.

Para dúvidas e esclarecimentos, favor entrar em contato com esta Secretaria Legislativa.

Atenciosamente,

Secretaria Legislativa
(27) 3372-6534

11/12/25, 15:00 Ofício nº 1127/2025 - Câmara Municipal de Linhares

https://mail.hostinger.com/?_task=mail&_safe=0&_uid=4144&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1

mailto:protocolo@camaralinhares.es.gov.br